ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Vinny

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 04/2025

..g^CAMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

27/2025
28/04/2025 11:27:5

i EMENTA:
Processo 0.°

DE CIDADÃO
'''^mRÃàlÚd:j)<(ã:^UNICÍPIO
ií| }K:T-< r
^mE^WgAé!iPEÉ0SOUZA AZEREDO.

Autor: Vereador Vííiwy^

Art. 1“ - Eicà cdnceclido ò‘título de Cidadâò HònomfiõTloiM de Mesqüita a senhora:
PERRYSÒiizAÀZEMlDtx- : Sf:"V

!‘\ : ^r-' :■ Vpu ;/’
Art.2° -lIlt^ei^Lèg^siativo entra em vigor ria data^é sua publicação.?

l' ’ V • ii/iilllii

r"-.-
4'Abertura;

Requerente;
VEREADOR VINNY

Assunto:
DompTo nc

DE
....■u-Ã-:.:

ncrocTn i pr:ici
‘-••v

i

A.,fA1^' )
{

■t

1Vv.A !ia»CPr--
?!■ i -. ; ■ : pp/

; í-^llènáriOfltreadbr PlSI Nakari/^sãeibríl de fl25l]

:ÍÍlÍÍi|«IÍ-'
V'

'31 V
1

IIi 3Ais íh' Vm >; f
f f s ■j- V

AA-Ap:'
pp>

•Ay tvS 1}■5-.
}■:.

r--" /34 :--Ap

t .-
i'.
t.

/■

í

•'t- 3 im'í. •.:>
I

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n”260. Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174